АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2017
                 № 952/17
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2008 № 401 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации»
В целях совершенствования муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2008 № 401 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации»(далее – Постановление)  следующие изменение:

Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания: «Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации закреплен в  учетной политики, утвержденной распоряжением Асиновского городского поселения 09.11.2016 № 521/16 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета Администрации Асиновского городского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского

городского поселения                                                                                             А.Г.Костенков